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Trofeo Easykart 2019 - Round 6
BMB CHALLENGE Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 04/08/2019 15:10 . .... .

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:11:34

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 59.556 +3.138 15:12:37.909 3 58.758 +1.944 15:14:34.325
(413) GUIOTTO GIANLUCA 2 57.861 +1.443 15:13:35.770 4 58.313 +1.499 15:15:32.638
1 58.901 +2.609 15:12:35.051 3 57.079 +0.661 15:14:32.849 5 57.139 +0.325 15:16:29.777
2 57.458 +1.166 15:13:32.509 4 56.872 +0.454 15:15:29.721 6 57.172 +0.358 15:17:26.949
3 57.047 +0.755 15:14:29.556 5 57.094 +0.676 15:16:26.815 7 57.219 +0.405 15:18:24.168
4 56.814 +0.522 15:15:26.370 6 56.951 +0.533 15:17:23.766 8 56.935 +0.121 15:19:21.103
5 57.153 +0.861 15:16:23.523 7 56.895 +0.477 15:18:20.661 9 57.215 +0.401 15:20:18.318
6 56.553 +0.261 15:17:20.076 8 57.304 +0.886 15:19:17.965 10 56.966 +0.152 15:21:15.284
7 56.542 +0.250 15:18:16.618 9 56.702 +0.284 15:20:14.667 11 57.105 +0.291 15:22:12.389
8 56.396 +0.104 15:19:13.014 10 56.487 +0.069 15:21:11.154 12 56.820 +0.006 15:23:09.209
9 56.419 +0.127 15:20:09.433 11 56.555 +0.137 15:22:07.709 13 15:24:06.023
10 56.511 +0219  15:21:05.944 12 15:23:04.127 14 57.095 +0.281  15:25:03.118
11 56.419 +0.127 15:22:02.363 13 56.694 +0.276 15:24:00.821
12 56.351 +0.059 15:22:58.714 14 57.930 +1.512 15:24:58.751 (414) COLLINI KEVIN
13 56.341 +0.049 15:23:55.055 1 1:01.359 +4.566 15:12:38.324
Il 56.292 | 15:24:51.347 (471) LIVRAGHI MATTIA 2 57.892 +1.099 15:13:36.216
1 1:00.858 +4.370 15:12:37.590 3 58.564 +1.771 15:14:34.780
(438) BERNARDI MARCO 2 58.493 +2.005 15:13:36.083 4 57.937 +1.144 15:15:32.717
1 58.320 +1.962 15:12:34.470 3 58.332 +1.844 15:14:34.415 5 57.656 +0.863 15:16:30.373
2 57.502 +1.144 15:13:31.972 4 57.608 +1.120 15:15:32.023 6 56.934 +0.141 15:17:27.307
3 57.252 +0.894 15:14:29.224 5 56.814 +0.326 15:16:28.837 7 57.150 +0.357 15:18:24.457
4 56.971 +0.613 15:15:26.195 6 56.683 +0.195 15:17:25.520 8 56.950 +0.157 15:19:21.407
5 57.744 +1.386 15:16:23.939 7 56.656 +0.168 15:18:22.176 9 57.076 +0.283 15:20:18.483
6 56.615 +0.257 15:17:20.554 8 57.017 +0.529 15:19:19.193 10 57.062 +0.269 15:21:15.545
7 56.568 +0.210 15:18:17.122 9 58.243 +1.755 15:20:17.436 11 57.054 +0.261 15:22:12.599
8 56.438 +0.080  15:19:13.560 10 15:21:13.924 12 15:23:09.392
9 56.412 +0.054 15:20:09.972 11 56.551 +0.063 15:22:10.475 13 57.169 +0.376 15:24:06.561
10 56.445 +0.087 15:21:06.417 12 57.269 +0.781 15:23:07.744 14 57.034 +0.241 15:25:03.595
11 56.411 +0.053 15:22:02.828 13 56.654 +0.166 15:24:04.398
12 56.372 +0.014 15:22:59.200 14 56.717 +0.229 15:25:01.115 (429) BENEVENTI LUIGI
13 15:23:55.558 1 1:01.611 +4.494 15:12:38.744
14 56.833 +0.475 15:24:52.391 (452) PROCINO ANDREA 2 58.285 +1.168 15:13:37.029
1 1:00.421 +3.808 15:12:37.190 3 57.873 +0.756 15:14:34.902
(487) SALVARANI ALESSANDRO 2 57.879 +1.266 15:13:35.069 4 58.374 +1.257 15:15:33.276
1 59.524 +2.968 15:12:35.886 3 57.290 +0.677 15:14:32.359 5 57.589 +0.472 15:16:30.865
2 57.547 +0.991 15:13:33.433 4 57.119 +0.506 15:15:29.478 6 57.158 +0.041 15:17:28.023
3 57.081 +0.525 15:14:30.514 5 57.567 +0.954 15:16:27.045 7 57.339 +0.222 15:18:25.362
4 57.075 +0.519 15:15:27.589 6 57.038 +0.425 15:17:24.083 8 57.285 +0.168 15:19:22.647
5 56.891 +0.335 15:16:24.480 7 56.823 +0.210 15:18:20.906 9 57.172 +0.055 15:20:19.819
6 57.015 +0.459 15:17:21.495 8 57.882 +1.269 15:19:18.788 10 57.135 +0.018 15:21:16.954
7 56.781 +0.225 15:18:18.276 9 58.816 +2.203 15:20:17.604 11 57.256 +0.139 15:22:14.210
8 56.709 +0.153 15:19:14.985 10 56.731 +0.118 15:21:14.335 12 57.168 +0.051 15:23:11.378
9 56.728 +0.172 15:20:11.713 1 15:22:10.948 13 15:24:08.495
10 56.739 +0.183 15:21:08.452 12 57.334 +0.721 15:23:08.282 14 57.223 +0.106 15:25:05.718
11 56.638 +0.082 15:22:05.090 13 56.782 +0.169 15:24:05.064
12 15:23:01.646 14 56.931 +0.318 15:25:01.995 (407) LONGONI LEONARDO
13 56.572 +0.016 15:23:58.218 1 1:02.530 +5.039 15:12:39.911
14 56.741 +0.185 15:24:54.959 (493) LAVAZZA ERIKA 2 59.169 +1.678 15:13:39.080
1 1:00.155 +3.291 15:12:36.748 3 58.185 +0.694 15:14:37.265
(415) VOLPI RICCARDO 2 57.864 +1.000 15:13:34.612 4 58.204 +0.713 15:15:35.469
1 59.125 +2.607 15:12:35.371 3 57.444 +0.580 15:14:32.056 5 57.888 +0.397 15:16:33.357
2 57.540 +1.022 15:13:32.911 4 57.127 +0.263 15:15:29.183 6 57.799 +0.308 15:17:31.156
3 57.155 +0.637 15:14:30.066 5 57.335 +0.471 15:16:26.518 7 57.849 +0.358 15:18:29.005
4 57.019 +0.501 15:15:27.085 6 56.964 +0.100 15:17:23.482 8 57.721 +0.230 15:19:26.726
5 57.152 +0.634 15:16:24.237 7 56.899 +0.035 15:18:20.381 9 57.717 +0.226 15:20:24.443
6 57.602 +1.084 15:17:21.839 8 58.541 +1.677 15:19:18.922 10 57.589 +0.098 15:21:22.032
7 56.769 +0.251 15:18:18.608 9 57.291 +0.427 15:20:16.213 11 57.727 +0.236 15:22:19.759
8 57.375 +0.857 15:19:15.983 10 56.947 +0.083 15:21:13.160 12 57.672 +0.181 15:23:17.431
9 56.634 +0.116  15:20:12.617 1 15:22:10.024 13 15:24:14.922
10 56.603 +0.085 15:21:09.220 12 58.416 +1.552 15:23:08.440 14 57.528 +0.037 15:25:12.450
11 56.592 +0.074 15:22:05.812 13 57.012 +0.148 15:24:05.452
12 56.564 +0.046 15:23:02.376 14 56.904 +0.040 15:25:02.356 (439) GARIBALDI DIEGO
13 56.544 +0.026 15:23:58.920 1 1:01.912 +3.663 15:12:39.592
1 A 15:24:55.438 (417) GNECCHI ALESSANDRO 2 1:00.582 +2.333 15:13:40.174
1 1:00.619 +3.805 15:12:37.389 3 58.647 +0.398 15:14:38.821
(488) TRANQUILLIN ANDREA 2 58.178 +1.364 15:13:35.567 4 58.731 +0.482 15:15:37.552
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
www.mylaps.com
Esposto alle ore: Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara
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Trofeo Easykart 2019 - Round 6

BMB CHALLENGE Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 04/08/2019 15:10 .
Gara (14 Giri) Iniziato a 15:11:34
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 58.687 +0.438 15:16:36.239
6 15:17:34.488
7 58.551 +0.302 15:18:33.039
8 59.745 +1.496 15:19:32.784
9 58.946 +0.697 15:20:31.730
10 58.422 +0.173 15:21:30.152
11 58.398 +0.149 15:22:28.550
12 58.569 +0.320 15:23:27.119
13 59.237 +0.988 15:24:26.356
14 59.294 +1.045 15:25:25.650
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
www.mylaps.com
Esposto alle ore: Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara
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